
Atjaunota peldvietas pie Līgutu parka infrastruktūra

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 22.08.2023.

Augusta vidū pabeigti pēdējie infrastruktūras daļu atjaunošanas darbi Durbes ezera peldvietā pie Līgutu parka, kur to pirms vairāk

kā pusotra gada izpostīja. Darbu veikšanas laikā atjaunota pontonu laipa un tās piekļuves taka (turpmāk tekstā – Objekti).

Sākotnēji šie Objekti bija izbūvēti Latvijas vides aizsardzības fonda projektu vadlīniju ''Ūdeņu aizsardzība'' aktivitātes ''Publisko

ūdeņu praktiskā pārvaldība'' 2019. gada projekta iesniegumu atlasē iesniegtā un apstiprinātā projekta ''Labiekārtotas, publiskas

piekļuves vietas izveide Durbes ezeram'', Nr. 1-08/414/2018 ietvaros.

Neilgi pēc Objekta nodošanas ekspluatācijā - 2021. gada nogalē, 2022. gada sākumā, kad mūspusē bija nelabvēlīgi laikapstākļi,

projekta infrastruktūra tika būtiski sabojāta: pontonu laipa nobīdīta no savas vietas - norauta no stiprinājumiem pie rievsienas,

deformējot vairākas tās daļas, savukārt piekļuve takai izskalota.

Kā ikvienā ārēji finansētā projektā arī šajā projektā pašvaldības pienākums ir ilgtermiņā uzturēt izveidoto infrastruktūru, tai skaitā

nodrošināt tās atjaunošanu, ja uzraudzības periodā tā tiek bojāta. Lai to ievērotu, 2022. gada nogalē tika izsludināta cenu aptauja

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Projekta aktualitāte

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/atjaunota-peldvietas-pie-ligutu-parka-infrastruktura

pontonu laipas atjaunošanas darbu veikšanai un 2023. gada februārī noslēgts līgums ar cenu aptaujas rezultātā iegūto darbu

veicēju SIA ''Ponton.lv''. Pontonu laipas atjaunošanas darbus pabeidza 28. jūlijā, kam, iesaistoties vairākām pašvaldības struktūrām,

sekoja rievsienas un piekļuves takas sakārtošanas darbi. Šos darbus pabeidza augusta vidū.

Aicinām ikvienu izmantot atjaunoto infrastruktūru baudot vēl atlikušās vasaras atpūtu pie Durbes ezera.

Izmantojot pontonu laipu, lūdzam ievērot drošības pasākumus:

Pašvaldības Komunālā pārvalde drīzumā izgatavos arī nepieciešamo drošības informāciju un izvietos pontonu laipas tuvumā, lai arī

tiem, kam piemirsies, būtu iespēja atkārtot drošības noteikumus un nenodarīt pāri sev vai apkārtējiem, kā arī nenodarīt bojājumus

atjaunotajam Objektam.

Informāciju sagatavojusi:

Dienvidkurzemes novada pašvaldības

Attīstības un uzņēmējdarbības daļa

 

no pontonu laipas aizliegts lēkt ūdenī - tās tuvumā ir izvietoti laipas zemūdens stiprinājumi, uz kuriem var savainoties;

ievērot norādīto personu skaitu, kas vienlaicīgi var atrasties uz laipas, jo laipa ir paredzēta noteiktai celtspējai. Pārsniedzot

pontonu laipas celtspēju, tā var sasvērties vai nonākt zem ūdens, tādējādi palielinot risku uz tās esošām personām iekrist

ūdenī;

bērni uz laipas drīkst atrasties tikai pieaugušo pavadībā;

uz laipas aizliegts atrasties apreibinošo vielu ietekmē;

uz laipas aizliegts lietot viegli uzliesmojošas vielas, kā arī kurināt ugunskurus un izvietot grilus.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2366%255D=2366

	Atjaunota peldvietas pie Līgutu parka infrastruktūra
	Saistītas tēmas

